
2023年 3月 30日 

 

 

「ほけんの窓口グループ株式会社」との業務提携終了および 

「ほけんの窓口＠十六銀行」の営業終了に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

 

当行では、ほけんの窓口グループ株式会社との業務提携により、「ほけんの窓口＠十

六銀行」を営業しておりましたが、２０２３年６月３０日（金）をもちまして、業務提

携を解約し、「ほけんの窓口＠十六銀行」の営業を終了することとなりましたので、お

知らせいたします。 

 

営業を終了いたしますが、「ほけんの窓口＠十六銀行」においてお客さまがお手続き

いただきました保険契約への影響はございませんので、安心してご契約を継続いただけ

ます。 

なお、「ほけんの窓口＠十六銀行」にて保険をご契約されているお客さまへは、別途、

保険商品のお取扱いに関するご案内を２０２３年５月中旬頃発送いたします。 

 

併せまして、「ほけんの窓口＠十六銀行」の営業時間を４月１日(土)より以下のとお

り変更いたします。 

【変更前】[年中無休]１０時～１９時 

(１２/３１～１/３およびマーサ２１休館日を除く) 

【変更後】[月～金]１０時～１８時 

(祝・休日および１２/３１～１/３、マーサ２１休館日を除く) 

 

 

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

「ほけんの窓口＠十六銀行」 

所在地：岐阜市正木中１丁目２番１号 マーサ２１ ［１階］ 

電話番号：０１２０－２５４８－１６ 

受付時間：[月～金]１０時～１８時 

(祝・休日および１２/３１～１/３、マーサ２１休館日を除く) 

 


